
Domēna vārda pārcelšana
no vienas reģistratūras uz citu

Lai domēna vārda pārcelšana noritētu droši, ir nepieciešams autorizācijas 
kods - domēna vārdam piesaistīta, unikāla burtu un ciparu virkne. Šo kodu 
var ģenerēt:
     domēna vārda lietotājs NIC tiešsaistes sistēmā;
    domēna vārda pārvaldošā reģistratūra NIC tiešsaistes sistēmas sadaļā 
"Mani domēna vārdi", izvēloties attiecīgo domēna vārdu un uzklikšķinot uz 
pogas "Ģenerēt Autorizācijas kodu reģistratūras maiņai", vai izmantot 
NICEPP* sistēmas sniegtās iespējas. 
 
Pēc koda ģenerēšanas tas jānosūta jaunajai jeb domēna vārdu iegūstošai 
reģistratūrai.
 

Autorizācijas koda ģenerēšana

Jaunā jeb iegūstošā reģistratūra, izmantojot atsūtīto autorizācijas kodu, 
ierosina domēna vārda pārcelšanu NIC tiešsaistes sistēmas sadaļā 
"Reģistratūras maiņas pieprasījumi", izvēloties opciju "Ierosināt 
reģistratūras maiņu", vai izmantojot NICEPP sistēmas sniegtās iespējas. 
Domēna vārda pārcelšana ir jāierosina ne vēlāk kā 7 dienu laikā no 
autorizācijas koda ģenerēšanas brīža!
 
Uzmanību, lai ar domēna vārdu saistītie pakalpojumi netiktu pārtraukti 
un tuprinātu veiskmīgi darboties, ierosinot pārcelšanu, jaunajai 
reģistratūrai ir jānorāda jaunie NS (Name Server) ieraksti, kurus 
piesaistīt domēna vārdam pēc pārcelšanas!
 

Pārcelšanas ierosināšana

Domēna vārda pārvaldošā reģistratūra var apstiprināt vai noraidīt 
ierosināto domēna vārda pārcelšanu, ja domēna vārda lietotājs nav 
nokārtojis ar to visas saistības. Domēna vārda pārcelšanas apstiprināšanu 
vai noraidīšanu var veikt NIC tiešsaistes sistēmas sadaļā "Reģistratūras 
maiņas pieprasījumi" vai izmantojot NICEPP.
 
Pēc domēna vārda pārcelšanas apstiprinājuma, domēna vārds 
automātiski pāriet jaunās reģistratūras pārvaldībā.
 

Pārcelšanas apstiprināšana vai noraidīšana

Ja domēna vārda lietotājs ir nolēmis atteikties no esošās domēna vārda reģistratūras un pāriet 
pie citas reģistratūras, šo maiņu varat veikt, sekojot 3 vienkāršiem soļiem: 

NICEPP - .lv Reģistratūru domēna vārdu pārvaldīšanas risinājums, kas ļauj automatizēt informācijas apmaiņu starp reģistru un 
Reģistratūru, izmantojot EPP jeb Extensible Provisioning Protocol.


